
 UNCLASSIFIED - NON CLASSIFIÉ #

 

Individual / Individuel
100m Kelsey Patterson FASSCI 0:11.95 St Foy, QC 2006-

500m Danielle Dumouchel SJASSC 0:44.94 Canada Cup #1 - Ste Foy, QC 2015-12-12

1000m Danielle Dumouchel SJASSC 1:31.15 Can Jrs Champ - Winnipeg, MB 2016-02-06

1500m Danielle Dumouchel SJASSC 2:23.79 Quebec Cup #1 - Ste Foy, QC 2015-11-29

3000m Danielle Dumouchel SJASSC 5:10.92 Canada Cup #1 - Ste Foy, QC 2015-12-12

500m Sacha LeBlanc Codiac Cyclones 0:55.57 2003 CWG - Campbellton, NB 2003-02-

1000m Sacha LeBlanc Codiac Cyclones 1:54.17 2003 CWG - Campbellton, NB 2003-02-

1500m Sacha LeBlanc Codiac Cyclones 2:58.95 2003 CWG - Campbellton, NB 2003-02-25

3000m Sacha LeBlanc Codiac Cyclones 6:23.10 2003 CWG - Campbellton, NB 2003-02-

Team Pursuit / Poursuite d'équipe
6-laps 4:18.10 2019 CWG - Red Deer, AB 2019-02-17

Individual / Individuel
500 Molly Flynn FASSCI 0:40.638 Canadian Jr LT Championships – Québec, QC 2026-01-08

1000 Molly Flynn FASSCI 1:20.690 Canadian Jr LT Championships – Québec, QC 2026-01-09

1500 Molly Flynn FASSCI 2:05.23 Canadian LT Championships – Calgary, AB 2025-10-25

3000 Molly Flynn FASSCI 4:31.76 Canadian LT Championships – Calgary, AB 2025-10-23

500 Danielle Dumouchel SJASSC 0:41.83 CanAm Int'l - Calgary, AB 2018-12-02

1000 Danielle Dumouchel SJASSC 1:21.32 Canada Cup #4 - Calgary, AB 2019-03-14

1500 Danielle Dumouchel SJASSC 2:04.90 Canada Cup #4 - Calgary, AB 2019-03-17

3000 Danielle Dumouchel SJASSC 4:30.94 CanAm Int'l - Calgary, AB 2018-12-01

5000 Jennifer Richard Riverview 9:00.58 1994?-

Team Pursuit / Poursuite d'équipe

19+        

Seniors

14-18    

Juniors

19+        

Seniors

Leila Cartier, Emma LeBlanc, Grayson Miller, 

INDOOR / INTÉRIEUR

Records provinciaux du -NB- Provincial track records

** LONG TRACK / LONGUE PISTE **

FEMALE / FÉMININ

OUTDOOR / EXTÉRIEUR

14-18    

Juniors


